UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /CV-VHTT

V/v triển khai Lễ phát động Cuộc vận động

“Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương

Bác Hồ vĩ đại” và Ngày chạy Olympic vì

sức khỏe toàn dân huyện Phong Thổ

năm 2023

Phong Thổ, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 220/SVHTTDL-QLTDTT ngày 15/02/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc triển khai Lễ phát động Cuộc vận động

“Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” và Ngày chạy Olympic vì

sức khỏe toàn dân tỉnh Lai Châu năm 2023.

Thực hiện kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 06/02/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Phong Thổ về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Lễ phát động Cuộc vận động

“Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” và Ngày chạy Olympic vì

sức khỏe toàn dân huyện Phong Thổ năm 2023.

Để đảm bảo thực hiện theo kế hoạch số 57/KH-UBND. Phòng Văn hóa và

Thông tin cơ quan đầu mối giúp UBND huyện theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực

hiện Kế hoạch đề nghị:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông: Căn cứ các nhiệm vụ

được phân công chủ động xây dựng các văn bản để triển khai thực hiện kế hoạch.

- UBND các xã, thị trấn: Căn cứ các nhiệm vụ được phân công chủ động

xây dựng kế hoạch, ban hành văn bản chỉ đạo, triển khai Lễ phát động Cuộc vận

động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” và Ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2023.

Các văn bản ban hành triển khai Lễ phát động Cuộc vận động “Toàn dân rèn

luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn

dân năm 2023 của các xã, thị trấn gửi về Phòng văn hóa và Thông tin huyện làm tài

liệu kiểm chứng báo cáo UBND huyện, Sở văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh./.

2

Đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện, Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Sở VHTTDL tỉnh (B/c);

- Như KG;

- Lưu: VT.

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

TRƯỞNG PHÒNG

Đèo Văn Dương

		2023-02-16T09:11:02+0700

		2023-02-16T09:28:55+0700

		2023-02-16T09:28:55+0700

		2023-02-16T09:28:55+0700